Заседание Учёного Совета

факультета ПМ-ПУ

состоится  15.10.15

в  зале Учёного Совета (ауд. 327) в 13.15.

Повестка дня:

1. Обсуждение кандидатур на замещение по

конкурсу должностей НПР. Докладчик –

председатель Совета.

2. Рассмотрение изменений в Программы

государственных экзаменов.

Основание: Приказ Проректора по УМР от

15.07.2015 №5592/1

Докладчик: председатель УМК  А.В. Екимов

3. Разное.

а) О рассмотрении проектов Условий выполнения и

требований к структуре, содержанию и

оформлению ВКР, Критериев для оценивания ВКР и

итоговых экзаменов для обучающихся в аспирантуре

Основание: Решение УМК от 08.09.2015 №1

Докладчики: С.В. Погожев, К.А. Никифоров

http://www.apmath.spbu.ru/docs/metod/1443645966.docx
http://www.apmath.spbu.ru/docs/metod/1443645966.docx
http://www.apmath.spbu.ru/docs/metod/1443645966.docx
http://www.apmath.spbu.ru/docs/metod/1444144542.zip
http://www.apmath.spbu.ru/docs/metod/1444144542.zip